4||g§|lp? Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

<3 _ Rua Hermórgenes Freire dá Costa, 179- Centro- Tel.: (22) 2621-1525 R.208
i6i7c=czfc|Mj8M e-mait: denilson@cmspa.rj.gov.br

1ÉFm
GABINETE DO VEREADOR DENILSON

INDICAÇÃO N° 682 /2014

0 Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do PMDB

nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais INDICAR ao Exm°. Sr. Prefeito, para
que interceda junto a SecretariaxGòmpetêntílno^sentido de providenciar a construção
de 01(um) Abrigo deÍPassageiros para a 'Rodovia^Amaral Peixoto(RJ 140), nas

^ 0>
proximidades da loja*de^toldos, sentido (Cabo Frio-São Pedro),docalizada no bairro de

Campo Redondo, neste Município.
J. c

£átJUSTIFICATIVAIA presente Indicação se justifica a pedido dos munícipes,
s ■-

I — |com o objetivo de proporcionar aos usuários de transporte coletivo melhores
■p fT» - j

condições de conforto^ segurança.
\ - . j i. \ /

v. Indicamos ~aò Exm°.Sr.Prefeito,' providências a fim de
\

solucionar o transtomo;vivenciado pelos usuários.

Considerando o exposto" e dianfe da justa reivindicação
. ^5^'apresentamos a Indicação para-aprovação dos meus*Nobres Pares

Sala das Sessões^18 de Novembro de 2014.

Í.SS>7

<77?&

CIENTE s
no expediente da Sessão DENILS
^ / 'u /MU

Conslou :A GUIMARÃES

Vereador

P+ der» t«

D£$PflQ\iQ
^ Secretaria

‘•-ííuijtgà^Par;

mailto:denilson@cmspa.rj.gov.br